regis Nris Jvanis Iurisdicli Kato pferant luis cum pnt
 ad instanciam memorati Nris Karasim Iurisdicli suo eub
 succorum ad officium pterb Castred Caputad Premisloj ex
 trua recepti supradicti que ad respondend speciat medicam
 semp in pnti libro tempus vanguard peremptor dicitur in ripu
 re renderi vadium vel vadium factu hunc ducunt pter
 satis facere ac omne iudicatu pati de bebis et tenetis de qe
 suos succo res ad ead ad usulu obligat pnt illud ter
 nu primu peremptor dicitur vel exinde consequend causad
 eiusq tempus semp peremptor veni infirmitate pnti
 memo annitate succor legord intra vel extra Regnu seminis
 militan ad munimenta ad Euicem vel alio quibz dicitur
 et legalib impediri non differend ad quietud vbi pnt
 tempus offi q factu Castred Premislo delud lib non recipiend
 nullasq Mones appetiones ac eand psequend facend ac pnt
 vrb pntis simplicibus vel triplicibus caasion suspensio
 fatatis Iuris q serone temp bello Conuentione ac alio vrb
 Iuris remedij et defensu non subterfugend nec modo quod
 euadend Huc Iuri pnti psonali recognoscend ad q missa
 omnia medicina

Minnicki Godlenski obligati.

Companiis iuratis Compositis et Actis pterb Castred Caputad
 Premisloj. Nris Iurisdicli Karasim Iurisdicli suo eub
 Iuri tempus mentis et corpore exat a tempus dicitur Iuris
 donibusque suis quibz pnti vcompletor receperit Cuius ad
 Iurisdicli Castred Caputad Premislo que ad actus pnti attinet
 secus succoribus ac libis suis ynto citius vrbato vrb lene incorpo
 ran acis subquid palalibere publicae q expit regit Quia
 ipse bona sua pnti et hanc infra vrbto vrb Iuri pnti w
 cressa Klizowoluej między miedzemi zwijszy shony Nris
 Sa Iurisdicli ego z omzjey shony Godlenskiego ad granic Ozi
 Sawoluej do Potshie Klizowoluej in bonis vrbto vrbto Iuri
 terra et dicitur q factu premislo Considerand cum omni pnti
 Iura Dominio pnti pnti tenet obligati. Cuius pnti
 et singulis eorum bonis vrbto vrbto pnti pnti.